[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 марта 2016 года                                                                                                              № 23
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сорум от 24 октября  2011 года № 79
            1. Внести в приложение №3 «Состав антитеррористической комиссии сельского поселения Сорум» к постановлению  администрации сельского поселения Сорум от 24 октября 2011 года №79 «Об антитеррористической комиссии сельского поселения Сорум» изменения, изложив их в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
            2.  Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сорум  от 06 мая 2013 года № 41 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сорум от 24 октября 2011 года №79».

3. Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум А.В. Тупицына.
            4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Сорум                                                                        А.В. Тупицын
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

сельского поселения Сорум

от 23 марта 2016  года  № 23
Приложение 3
к постановлению администрации

сельского поселения Сорум

от   24 октября 2011 года  №  79
С О С Т А В

антитеррористической комиссии сельского поселения Сорум

	Маковей Мария Михайловна
	- глава сельского поселения, председатель комиссии;

	Тупицын Антон Вадимович
	- заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства, заместитель председателя комиссии;

	Афанасьева Ирина Анатольевна
	- специалист I категории сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум, секретарь комиссии;

	Егоров Евгений Николаевич
	-  участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН ОМВД по Белоярскому району (по согласованию), член комиссии;

	Чернятинский Владимир Анатольевич
	- начальник ПЧ сельского поселения Сорум филиала КУ  «Центроспас – Югория» ХМАО-Югры по Белоярскому району;

	Сачков Денис Владимирович
	- ниженер по корпоративной защите Сорумского ЛПУ МГ(по согласованию) , член комиссии;

	Степанова Мария Афанасьевна
	- директор МОСШ п.Сорум (по согласованию), член комиссии;

	Цветков Денис Николаевич
	- командир народной дружины пос. Сорум (по согласованию), член комиссии;

	Пельменева Елена Александровна
	- заведующая  Сорумской амбулатории МУЗ Белоярской ЦРБ (по согласованию), член комиссии;

	Бундан Евгений
	- начальник Сорумского участка ОАО ЮКЭК-Белоярский (по согласованию), член комиссии.

______________